## CONTRACTUS QUOD SOLEMNITATES.

Agnitionis favor ordinatus non potest dici laetus nec solemnitates requiri, de Fidei. dif. 14. 1. n. 40.  
Loci solemnities quamvis non obligent, attenditur tanquam probatio de Donat. dif. 28. n. 14.  
Minus solemnis quamvis non obliget, attenditur tanquam probatio de Donat. dif. 28. n. 14.  
Solemnitates per Statutum requiri dicuntur ad certum effectum quo non sequuntur habentur, ac si non suffit adhuc, de Fidei. dif. 179. 1. 15.  
Ex causa dantis quando subiacere dicatur solemnitatibus, de Reu. dif. 1. 1. sub 8. & 9.  
Sine Statutaris solemnitatibus initus cum Clerico, seu Ecclesia an valeat, Misericordia. dif. 8. n. 12.  
Affirmatio procederet ubi factus esset cum Ecclesia tanquam Ecclesia ex motivo pietatis, secus autem si ex causa corrective, sub n. 12. v. Illa etenim.  
Et si differentia laicus reus excipiat, & ubi actio petat rectificationem contractus, ex n. 13. ibid.  
Correspediti, & onerosi facti per novitium arant exigent solemnitates Tridentini, Annot. ad S.C.T. dif. 4. 1. n. 1.  
In aliibus judicialibus an requiratur, vide Solemnitates Conflic. obf. 212. Alius quod validitatem.

## CONTRACTUS QUOD VALIDITATEM.

Antichresis, seu gaudendum an sit licitus, de Vt. dif. 9. per rot. Conflic. obf. 67.  
Ob nullitatem padri corrutus totus contractus ratione individualis voluntatis, de Servis. dif. 8. n. 5.  
Subdit cum non subditus statutu forma non servata invalidus est, de Don. dif. 32. n. 8.  
Seu conventio collata in voluntatem unius ex contrahentibus an dicatur valida, de Emp. dif. 34. n. 2. 7. et seq. 4. 5. n. 5.  
Ubi efflat validus voluntas relo, veretur in arbitrio pro moderatione, vel supplicatione, de Emp. dif. 34. n. 10. dif. 45. 4. n. 5.  
Gestus extra locum statuti quando dicatur in fraudem, de Alien. dif. 33. n. 32. et vidi. dif. 29.  
Nullus efflat his contra formam licentie dat ad contrahendum de Alien. dif. 11. n. 4.  
Prodigi efflat ubi efflat initus post interdictum bonorum administrationem, de Alien. dif. 36. n. 2. & 3.  
Vide Conflic. obf. 196.  
Secundum ubi efflat gelus ante dictam interdictionem, n. 3. ib.  
Declara distinctionem procedere in contractibus correspediti, secus in donatione, aliquis actibus voluntariis, num. 12. ibidem.  
Et ratione differentiae, sub n. 5. ib.  
Atque illo calo si non ex capite nullitatibus ipso jure, saltem detur restitutio in integrum, n. 11. ibid.  
Subdit ad favorem superioris, seu officialis quando dicatur validus,

## Rerum Notabilium.

dus, de Alien. dif. 42. per rot.  
Chirurgi cum infirmo vulnerato super mercede cura an tenet, de Testam. dif. 5. n. 4.  
Condicio impossibilis illum vitiat, de Testam. dif. 7. 3. n. 2.  
Declara distinguendo conditionem à pacto, ut condicio viciet, pactum autem vietiatur, n. 3. ib.  
Quid de Advocato, Procuratore, Notario, & familiis n. 3. & 4. ib.  
Primus ubi est invalidus, secundus validus, & perficiens atten- ditur nunc, de Fidei. dif. 179. n. 17.  
Inter Advocatum, & Clientem, Medicum, & Infirmum, an sit validus remissi, Rel. Cur. dif. 6. n. 15.  
Super bonis ad quorum titulum quis est promotus, an validus sit, vide Conflic. obf. 198.  
Vide Actus, quod Validitatem.

## CONTRATUS USURARIUS.

Antichresis, seu a gaudendum an sit licitus, de Vt. dif. 9. per rot. Conflic. obf. 197.  
Triunus an, & quando inter eosdem subslineatur, de Cred. dif. 11. 1. 10. Conflic. obf. 61. de Vt. dif. 9. per rot. & in Summ. dif. 34. Derequisitum ad faciendum contractum tenerat de Regal. dif. 1. 1. 10. & 11. ibid.  
De differentia inter emptionem, & venditionem, & dationem in solutum ad effectum judicandi contractum tenerat de Regal. dif. 32. n. 10.  
Bona fides Creditore attendenda est ad exclusionem tenerat, & amplia, etiam si privationis pena a Testator adjecta non fuerit, de Fidei. dif. 7. 3. n. 3. dif. 1. 1. 8. dif. 1. 4. 9. 8. Sum. n. 34.  
Littera tunc solita incurrunt pena, quando culposo, & sine causa contraventio queritur, de Fidei. dif. 7. 3. n. 2. 2. 3. 2. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. dif. 1. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100. 101. 102. 103. 104. 105. 106. 107. 108. 109. 110. 111. 112. 113. 114. 115. 116. 117. 118. 119. 120. 121. 122. 123. 124. 125. 126. 127. 128. 129. 130. 131. 132. 133. 134. 135. 136. 137. 138. 139. 140. 141. 142. 143. 144. 145. 146. 147. 148. 149. 150. 151. 152. 153. 154. 155. 156. 157. 158. 159. 160. 161. 162. 163. 164. 165. 166. 167. 168. 169. 170. 171. 172. 173. 174. 175. 176. 177. 178. 179. 180. 181. 182. 183. 184. 185. 186. 187. 188. 189. 190. 191. 192. 193. 194. 195. 196. 197. 198. 199. 200. 201. 202. 203. 204. 205. 206. 207. 208. 209. 210. 211. 212. 213. 214. 215. 216. 217. 218. 219. 220. 221. 222. 223. 224. 225. 226. 227. 228. 229. 230. 231. 232. 233. 234. 235. 236. 237. 238. 239. 240. 241. 242. 243. 244. 245. 246. 247. 248. 249. 250. 251. 252. 253. 254. 255. 256. 257. 258. 259. 260. 261. 262. 263. 264. 265. 266. 267. 268. 269. 270. 271. 272. 273. 274. 275. 276. 277. 278. 279. 280. 281. 282. 283. 284. 285. 286. 287. 288. 289. 290. 291. 292. 293. 294. 295. 296. 297. 298. 299. 300. 301. 302. 303. 304. 305. 306. 307. 308. 309. 310. 311. 312. 313. 314. 315. 316. 317. 318. 319. 320. 321. 322. 323. 324. 325. 326. 327. 328. 329. 330. 331. 332. 333. 334. 335. 336. 337. 338. 339. 340. 341. 342. 343. 344. 345. 346. 347. 348. 349. 350. 351. 352. 353.